SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR DO SUL DO PIAUÍ – SESSPI

FACULDADE DO CERRADO PIAUIENSE - FCP

DIRETORIA ACADÊMICA - DA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM DIREITO - CD

Rua Desembargador Amaral, 1835 – Centro – CEP 64.980-000 – Corrente – Piauí – Brasil
WhatsApp Secretaria (89) 99985-6800

CNPJ/MF n.º 03.222.611/0001-72                                     Home page: www.fcpi.com.br
1/2

PORTARIA C.D. Nº 004/2022.1 FCP – SOLICITAÇÃO PROVAS DE 2ª

CHAMADA UNIDADE I DE APRENDIZAGEM 2022.1

A COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM DIREITO DA

FACULDADE DO CERRADO PIAUIENSE-FCP no uso de suas atribuições vem neste ato

dispor e informar a relação de alunos com pedido de 2ª chamada para provas e atividades

acadêmicas de encerramento da 1ª unidade de aprendizagem deferidos,  a seguir expostas:

Acadêmico(a) Turma disciplina

Ayla Conceicao Magalhes

Brandão
1º Bloco Filosofia Geral e Jurídica

Ayla Conceicao Magalhes

Brandão
1º Bloco Sociologia Geral e Jurídica

Carlos Eduardo Santos

Pereira

1º Bloco Metodologia da Pesquisa Jurídica

Igor dos Santos Gomes 1º Bloco Filosofia Geral e Jurídica

Igor dos Santos Gomes 1º Bloco Metodologia da Pesquisa Jurídica

Eugênio Santos da Silva 1º Bloco Metodologia da Pesquisa Jurídica

Emanuelle de Souza Nogueira 1º Bloco Filosofia Geral e Jurídica

Salvo Soares dos Santos Filho 1º Bloco Filosofia Geral e Jurídica

Os Docentes deverão dispor da atividade de 2ª chamada, com até 2 dias úteis após

divulgação da presente relação,  encaminhando a respectiva atividade/prova por e-mail para

Secretaria Acadêmica, a Coordenação de Curso pretende aplicar a avaliação, no segundo

horário da quarta-feira (04/05/2022), a ser aplicado  pela equipe de  suporte pedagógico.

A presente portaria e regulações têm aplicação imediata à sua publicação e

divulgação.

Corrente, Estado do Piauí, 02 de maio de 2022.

SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR DO SUL DO PIAUÍ – SESSPI

FACULDADE DO CERRADO PIAUIENSE - FCP

DIRETORIA ACADÊMICA - DA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM DIREITO - CD

Rua Desembargador Amaral, 1835 – Centro – CEP 64.980-000 – Corrente – Piauí – Brasil
WhatsApp Secretaria (89) 99985-6800

CNPJ/MF n.º 03.222.611/0001-72                                     Home page: www.fcpi.com.br
2/2

Prof. Abgail Guerra Lemos Neto
Coordenador do Curso de Bacharelado em Direito – FCP

Portaria DG-FCP nº 006/2022

		2022-06-29T15:03:03-0300
	ABGAIL GUERRA LEMOS NETO:94761604387